

## Ochrona danych

Strona ta używa Google Analytics, internetowe narzędzie do analizy danych firmy Google Inc. („Google”). Google Analytics, korzysta z tzw. „Cookies” (ciasteczek), plików tekstowych zapisanych na Państwa komputerze, umożliwiających analizę korzystania ze strony WWW przez Państwa. Informacje na temat korzystania przez Państwa z tej strony generowane za pośrednictwem ciasteczek są z reguły przesyłane do serwera Google w USA i tam przechowywane. W przypadku aktywacji anonimizacji adresu IP na tej witrynie, Państwa adres IP zostanie jednak wcześniej skrócony przez Google w ramach krajów członkowskich Unii Europejskiej i innych państw, które podpisały Umowę o Europejskim Obszarze Gospodarczym. Pełen adres IP jest transmitowany do serwera Google w USA i tam skracany tylko w wyjątkowych sytuacjach. Na zlecenie operatora niniejszej witryny Google wykorzysta te informacje w celu monitorowania korzystania przez Państwa z witryny, sporządzania raportów na temat aktywności witryny oraz świadczenia innych usług dla operatora strony WWW, związanych z korzystaniem z witryny i z Internetu. Adres IP przekazany w ramach systemu Google Analytics przez Państwa przeglądarkę nie będzie łączony z innymi danymi firmy Google. Mogą Państwo zablokować ciasteczka przez odpowiednie ustawienie w programie przeglądarki; zaznaczamy jednak, że w takim przypadku być może nie będą mogli Państwo w pełnym zakresie korzystać ze wszystkich funkcji niniejszej przeglądarki. Ponadto mogą Państwo zablokować pobieranie danych generowanych przez ciasteczka związanych z korzystaniem przez Państwa z niniejszej witryny (w tym Państwa adres IP) oraz przetwarzanie tych danych przez firmę Google poprzez ściągnięcie i zainstalowanie wtyczki przeglądarki, znajdującego się pod następującym linkiem: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=pl>.

Bliższe informacje na temat warunków użytkowania oraz ochrony danych znajdują Państwo pod adresem: <http://www.google.com/analytics/terms/de.html> lub ewentualnie pod: <http://www.google.com/intl/de/analytics/privacyoverview.html>.